1

TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP - NĂNG LƯỢNG

QUỐC GIA VIỆT NAM

TỔNG CÔNG TY

PHÂN BÓN VÀ HOÁ CHẤT DẦU KHÍ - CTCP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: ………./PBHC-TTTT Tp. Hồ Chí Minh, ngày …… tháng 4 năm 2025
V/v thông báo chương trình khuyến mại

PHÚ MỸ -  Sẻ chia thịnh vượng

 Kính gửi:  Quý Khách hàng

Tổng công ty Phân bón và Hóa chất Dầu khí – CTCP (PVFCCo, Phú Mỹ) xin

gửi đến Quý khách hàng lời chào trân trọng nhất!

Nhằm tăng thêm trải nghiệm cho Quý khách hàng thông qua ứng dụng RFID/QR

code và giới thiệu bao bì, nhận diện thương hiệu mới, sau khi được cấp có thẩm quyền

cấp văn bản chấp thuận, chúng tôi xin trân trọng thông báo về chương trình khuyến mại

PHÚ MỸ - Sẻ chia thịnh vượng như sau:

1. Tên chương trình khuyến mại: PHÚ MỸ -  Sẻ chia thịnh vượng.

Chương trình khuyến mại đã được đăng ký và được Cục Xúc tiến thương mại, Bộ

Công thương chấp thuận tại Văn bản số 1230/XTTM-QLXT ngày 28/4/2025.

2. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: Các tỉnh từ Quảng Bình trở ra phía Bắc. Bao gồm

các tỉnh: Quảng Bình, Hà Tĩnh, Nghệ An, Thanh Hóa, Hà Nội, Hải Phòng, Quảng

Ninh, Hải Dương, Hưng Yên, Hà Nam, Nam Định, Ninh Bình, Thái Bình, Phú

Thọ, Vĩnh Phúc, Bắc Ninh, Bắc Giang, Thái Nguyên, Lạng Sơn, Cao Bằng, Tuyên

Quang, Hà Giang, Yên Bái, Lào Cai, Điện Biên, Lai Châu, Sơn La, Hòa Bình.

3. Hình thức khuyến mại: Bán hàng, cung ứng dịch vụ kèm theo việc tham dự

các chương trình mang tính may rủi mà việc tham gia chương trình gắn liền với

việc mua hàng hóa, dịch vụ và việc trúng thưởng dựa trên sự may mắn của người

tham gia theo thể lệ và giải thưởng đã công bố (Chương trình khuyến mại mang

tính may rủi).

4. Thời gian khuyến mại: Từ 13 giờ 00 phút ngày 9/5/2025 đến 13 giờ 00 phút ngày

31/12/2025.

5. Hàng hóa, dịch vụ được khuyến mại: NPK Phú Mỹ loại bao 25kg, đóng trong bao

bì có tem RFID/QR code (gồm bao bì bên ngoài và tem RFID/QR code bên trong,

thiết kế đính kèm).

Giá bán của hàng hóa thuộc chương trình khuyến mại không thay đổi so với hàng

hóa không thuộc chương trình khuyến mại.

Số lượng hàng hóa, dịch vụ được khuyến mại: 25.000 tấn NPK Phú Mỹ

6. Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: Thẻ điện thoại các mệnh giá, điện thoại

thông minh Samsung A56, xe máy Honda Lead ABS 2025.

7. Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến mại):

2

− Tất cả khách hàng là người mua sản phẩm khuyến mại trong thời gian khuyến

mại.

− Nhân viên của Tổng công ty Phân bón và Hoá chất Dầu khí (PVFCCo) và các

chi nhánh, Công ty CP Phân bón và Hoá chất Dầu khí Miền Bắc, Công ty CP

Phân bón và Hoá chất Dầu khí Miền Trung, Công ty CP Phân bón và Hoá chất

Dầu khí Đông Nam Bộ, Công ty CP Phân bón và Hoá chất Dầu khí Tây Nam Bộ,

Công ty CP Bao bì Đạm Phú Mỹ, các Công ty quảng cáo và các đơn vị cung cấp

dịch vụ cho PVFCCo liên quan đến chương trình này không được tham gia

chương trình.

8. Cơ cấu giải thưởng, tổng giá trị giải thưởng:

Cơ cấu giải

thưởng

Nội dung giải thưởng Trị giá giải

thưởng (VNĐ)

Số

giải

Thành tiền

(VNĐ)

Đồng hành

Thẻ điện thoại 20.000 vnđ 20.000 90.000  1.800.000.000

Thẻ điện thoại 50.000 vnđ 50.000 4.000  200.000.000

Thẻ điện thoại 100.000 vnđ 100.000 2.000  200.000.000

Phú Quý
Điện thoại thông minh

(Samsung A56)
9.990.000 24  239.760.000

Bội Thu
Xe máy (Honda Lead ABS

phiên bản đặc biệt 2025)
45.644.727  8  365.157.816

 Tổng cộng 96.032 2.804.917.816

− Tổng giá trị giải thưởng: 2.804.917.816 VNĐ (Bằng chữ: Hai tỷ, tám trăm lẻ bốn

triệu, chín trăm mười bảy nghìn, tám trăm mười sáu đồng).

− Giải thưởng không được quy đổi thành tiền mặt.

9. Điều kiện, cách thức, thủ tục cụ thể khách hàng thực hiện để được tham gia chương

trình khuyến mại:

− Trong thời gian khuyến mại, khi mua một (01) bao NPK Phú Mỹ loại 25kg/bao

- phía ngoài bao bì có in biểu tượng RFID/QR code, bên trong bao có một tem

RFID/QR code, trong đó 1 mặt tem QRcode được in mã số dự thưởng - Khách

hàng được tham gia chương trình khuyến mại (thiết kế bao bì và tem kèm theo).

− Mỗi tem QRcode có một mã số riêng. Một khách hàng có thể tham gia chương

trình bằng nhiều mã QRcode khác nhau, tương ứng với các tem trên nhiều bao

sản phẩm. Mỗi mã số chỉ được sử dụng để tham gia chương trình khuyến mại

một (01) lần duy nhất. Nếu cùng một mã số được sử dụng để tham gia từ lần thứ

hai (02) trở lên, hệ thống sẽ xem đó là không hợp lệ và khách hàng sẽ nhận được

thông báo: “Mã số tham gia này đã được sử dụng trước đó. Vui lòng thử lại với

mã số khác nhé”.

− Khách hàng mở bao bì, tìm tem RFID/QRcode trong bao NPK Phú Mỹ, xác định

tình trạng tem (nguyên vẹn, không rách, mờ) và tham gia chương trình khuyến

mại theo 1 trong 2 cách: qua website dự thưởng (https://npk.dpm.vn/khuyenmai)

hoặc Zalo Mini App “Phân bón Phú Mỹ mini app”.

Chi tiết hướng dẫn tham gia, thời gian quay số trúng thưởng, thông báo, thủ tục

chi tiết...: Quý khách hàng vui lòng xem tại Bản hướng dẫn kèm theo.

https://npk.dpm.vn/khuyenmai

3

10. Các nội dung chi tiết khác của chương trình khuyến mại: Theo Văn bản số

1230/XTTM-QLXT ngày 28/4/2025 và Thể lệ chương trình khuyến mại kèm

theo.

Trường hợp cần thêm thông tin chi tiết, Quý khách hàng vui lòng liên hệ với cán

bộ thị trường khu vực, hoặc website của chương trình https://npk.dpm.vn hoặc đường

dây nóng: 0969.656667 hoặc email: lienhe@pvfcco.com.vn hoặc Ban Tiếp thị và

Truyền thông, Tổng công ty Phân bón và Hóa chất Dầu khí – CTCP, số 43 Mạc Đĩnh

Chi, phường ĐaKao, quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh.

PVFCCo, Phú Mỹ xin trân trọng thông báo đến Quý khách hàng, kính chúc Quý

khách hàng may mắn, gặt hái vụ mùa bội thu!

Trân trọng,

 Nơi nhận:

- Như trên;

- TGĐ (b/c)

- Ban KD, TCKT, KTAT, VP TCT (p/h);

- Nhà máy Đạm Phú Mỹ (p/h);

- Công ty MB (p/h);

- Lưu: VT, TTTT (nhdminh).
Đính kèm: Phụ lục 1, Phụ lục 2, CV 1230

KT. TỔNG GIÁM ĐỐC

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

mailto:lienhe@pvfcco.com.vn

4

Phụ lục 1: mẫu bao bì và tem RFID/QRcode

5

Phụ lục 2:

Hướng dẫn chi tiết về việc tham gia, thời gian quay số trúng thưởng, thông báo,

thủ tục chi tiết...của chương trình (mục 8, Thể lệ chương trình).

8.1 Điều kiện, cách thức, thủ tục cụ thể khách hàng phải thực hiện để được tham gia

chương trình khuyến mại:

− Trong thời gian khuyến mại, khi mua một (01) bao NPK Phú Mỹ loại 25kg/bao

- phía ngoài bao bì có in biểu tượng RFID/QR code, bên trong bao có một tem

RFID/QR code, trong đó 1 mặt tem QRcode được in mã số dự thưởng - Khách

hàng được tham gia chương trình khuyến mại.

− Mỗi tem QRcode có một mã số riêng. Một khách hàng có thể tham gia chương

trình bằng nhiều mã QRcode khác nhau, tương ứng với các tem trên nhiều bao

sản phẩm. Mỗi mã số chỉ được sử dụng để tham gia chương trình khuyến mại

một (01) lần duy nhất. Nếu cùng một mã số được sử dụng để tham gia từ lần thứ

hai (02) trở lên, hệ thống sẽ xem đó là không hợp lệ và khách hàng sẽ nhận được

thông báo: “Mã số tham gia này đã được sử dụng trước đó. Vui lòng thử lại với

mã số khác nhé ”

− Khách hàng mở bao bì, tìm tem RFID/QRcode trong bao NPK Phú Mỹ, xác định

tình trạng tem (nguyên vẹn, không rách, mờ) và tham gia chương trình khuyến

mại theo các bước sau:

o Bước 1: Khách hàng có thể chọn 1 trong 2 cách sau để quét mã QRCode dự

thưởng.

• Cách 1: Tham gia qua website dự thưởng

(https://npk.dpm.vn/khuyenmai): Khách hàng dùng chức năng chụp

hình của điện thoại thông minh quét QRcode trên tem RFID/QRcode

và truy cập vào website quay số.

−

https://npk.dpm.vn/khuyenmai

6

• Cách 2: Tham gia qua Zalo Mini App:

o Khách hàng vào mục tìm kiếm và tìm theo cú pháp: “Phân bón

Phú Mỹ mini app”.

o Tại màn hình “Phân bón Phú Mỹ mini app”, khách hàng quét

mã QRcode trên tem RFID/Qrcode.

o  Bước 2: Khách hàng nhập thông tin:

• Số điện thoại

• Họ và tên

• Tỉnh/Thành phố; Quận/Huyện; Xã/Phường

• Nơi mua hàng (nếu có)

Và bấm vào nút “QUAY THƯỞNG NGAY”.

7

o Bước 3: Khách hàng hoàn thành việc nhập thông tin và thực hiện quay vòng

quay may mắn muộn nhất lúc 13 giờ 00 phút ngày 31/12/2025 để xác định

Giải đồng hành:

• Vòng quay thể hiện sáu (06) ô giải thưởng, gồm một (01) ô “Thẻ điện

thoại 20.000 VNĐ”, một (01) ô “Thẻ điện thoại 50.000 VNĐ”, một

(01) ô “Thẻ điện thoại 100.000 VNĐ” và ba (03) ô “CHÚC BẠN MAY

MẮN LẦN SAU” theo thiết kế hình ảnh bên dưới.

• Khách hàng bấm nút “QUAY”. Vòng quay sẽ tự động quay và trong

vòng 5-20 giây (tùy vào điều kiện mạng trên thiết bị di động thông

minh của quý khách) sẽ chọn ra giải thưởng mà khách hàng trúng một

cách ngẫu nhiên trong tổng số giải thưởng còn lại của chương trình

tính đến thời điểm khách hàng quay.

• Nếu trúng thưởng, Khách hàng sẽ nhận được:

+ Thông báo trúng thưởng trên màn hình sau khi hoàn tất quá trình

QUAY SỐ, kèm theo thông báo khách hàng được tiếp tục tham

gia quay số trong chương trình livestream cho các giải thưởng cao

hơn.

+ Sau đó, trong vòng 24h hệ thống sẽ thực hiện trả thưởng thẻ cào

di động tới thuê bao người chơi.

+ Trong vòng 5-30 giây kể từ khi hoàn tất quy trình trả thưởng,

khách hàng sẽ nhận được tin nhắn từ kênh Zalo đến từ tài khoản

chính thức “Phân bón Phú Mỹ” (có ID OA:

2201450042825993454)

8

+ Với những khách hàng không có tài khoản ZALO, khách hàng sẽ

được nhận tin nhắn trong vòng 5-30 giây tuỳ vào điều kiện mạng

viễn thông của khách hàng được gửi thông qua tin nhắn thương

hiệu (SMS BrandName) với tên người gửi “PHU MY” Hình ảnh

hiển thị tin nhắn Zalo và SMS Brandname như bên dưới:

Mẫu thông báo trúng thưởng – ĐỒNG HÀNH

STT Kênh thông báo Hình ảnh minh họa

ĐỒNG

HÀNH

Tin nhắn từ kênh Zalo

từ tài khoản kênh

“Phân bón Phú Mỹ” –

ID OA:

2201450042825993454

Kênh tin nhắn (SMS)

thông báo từ tổng đài có

tên thương hiệu

(brandname) là “Phu

My”

9

• Nếu không trúng thưởng: Khách hàng sẽ nhận được thông báo chúc

may mắn trên màn hình và thông báo khách hàng được tiếp tục tham

gia quay số trong chương trình livestream cho các giải thưởng cao hơn.

8.2 Thời gian, cách thức phát hành bằng chứng xác định trúng thưởng

Tem QRcode chứa mã số dự thưởng hợp lệ được dán bên trong sản phẩm khuyến

mại, đáp ứng các điều kiện sau:

− Tem còn nguyên vẹn, không bị tẩy xóa, cạo sửa, chắp vá hoặc sao chụp.

− Mã QRcode hiển thị rõ ràng và hợp lệ theo tiêu chuẩn chương trình.

8.3 Quy định về bằng chứng xác định trúng thưởng

Bằng chứng xác nhận trúng thưởng bao gồm:

− Tem QRcode hợp lệ do PVFCCo phát hành, được dán bên trong trên sản phẩm

thuộc chương trình.

o Mã số dự thưởng trên tem phải gồm 10 ký tự, bao gồm chữ cái (A–Z) và

chữ số (0–9).

o Tổng số lượng tem QRcode phát hành: 1.000.000 tem được dán bên trong

trên bao bì sản phẩm thuộc chương trình.

− Khách hàng trúng thưởng sẽ nhận được tin nhắn xác nhận từ:

o Zalo Official Account "Phân bón Phú Mỹ", hoặc

o SMS Brandname “Phu My”

8.4 Thời gian, địa điểm và cách thức xác định trúng thưởng:

Thời gian tham gia hợp lệ: Từ 13 giờ 00 phút ngày 09/05/2025 đến 13 giờ 01 phút

ngày 31/12/2025.

Chỉ những lượt tham gia hợp lệ và thành công trong thời gian trên mới đủ điều kiện

xác định trúng thưởng.

Lưu ý: Chương trình có thể kết thúc sớm hơn nếu số lượng quà tặng được trao hết trước

thời hạn.

Phương thức xác định trúng thưởng:

− Giải Đồng Hành: Khách hàng thực hiện quay số trực tuyến để xác định kết quả

trúng thưởng thông qua:

o Website: https://npk.dpm.vn/khuyenmai, hoặc

o Zalo Mini App của chương trình.

(Theo hướng dẫn tại Mục 3.1 – Cách 1 hoặc Cách 2 của Thể lệ chương trình).

https://npk.dpm.vn/khuyenmai

10

Công ty thường xuyên cập nhật số lượng giải thưởng giải Đồng Hành còn lại của

chương trình và thông báo công khai tại website https://npk.dpm.vn/khuyenmai cho

khách hàng được biết.

− Giải Phú Quý và Giải Bội Thu: Tổng Công ty Phân bón và Hóa chất Dầu khí

(PVFCCo) tổ chức 08 đợt quay số trúng thưởng ngẫu nhiên, căn cứ trên mã số

dự thưởng của khách hàng hợp lệ.

Lịch các đợt quay số dự kiến:

Đợt Ngày quay số dự kiến Thời gian gửi mã tham gia

1 20 giờ 00 phút ngày 06/06/2025
Từ 13 giờ 00 phút ngày 9/5/2025

đến 13 giờ 00 phút 05/06/2025

2 20 giờ 00 phút ngày 07/07/2025
Từ 13 giờ 00 phút ngày 9/5/2025

đến 13 giờ 00 phút 06/07/2025

3 20 giờ 00 phút ngày 08/08/2025
Từ 13 giờ 00 phút ngày 9/5/2025

đến 13 giờ 00 phút 07/08/2025

4 20 giờ 00 phút ngày 09/09/2025
Từ 13 giờ 00 phút ngày 9/5/2025

đến 13 giờ 00 phút 08/09/2025

5 20 giờ 00 phút ngày 10/10/2025
Từ 13 giờ 00 phút ngày 9/5/2025

đến 13 giờ 00 phút 09/10/2025

6 20 giờ 00 phút ngày 11/11/2025
Từ 13 giờ 00 phút ngày 9/5/2025

đến 13 giờ 00 phút 10/11/2025

7 20 giờ 00 phút ngày 12/12/2025
Từ 13 giờ 00 phút ngày 9/5/2025

đến 13 giờ 00 phút 11/12/2025

8 20 giờ 00 phút ngày 10/01/2026
Từ 13 giờ 00 phút ngày 9/5/2025

đến 13 giờ 00 phút 31/12/2025

− Địa điểm: Trụ sở Tổng công ty Phân bón và Hoá chất Dầu khí - 43 Mạc Đỉnh

Chi, P. Dakao, Q. 1, Tp. Hồ Chí Minh.

Các mã số dự thưởng chưa trúng giải ở các đợt trước sẽ tiếp tục được đưa vào danh

sách quay số ở các đợt sau.

Mã dự thưởng đã trúng thưởng giải Đồng hành vẫn tiếp tục được tham gia quay số

trúng thưởng các Phú Quý và Bội Thu.

8.5 Thông báo trúng thưởng:

Kết quả trúng thưởng sẽ được thông báo trực tiếp cho khách hàng trúng thưởng

thông qua số điện thoại đăng ký tham gia chương trình. Tin nhắn xác nhận sẽ được

gửi từ:

− Tài khoản Zalo Official Account "Phân bón Phú Mỹ", hoặc

− Tin nhắn SMS thương hiệu “Phu My”.

Thời gian thông báo kết quả:

− Giải Đồng Hành: Trong vòng 24 giờ kể từ thời điểm khách hàng có kết quả quay

số may mắn.

− Giải Phú Quý và Giải Bội Thu: Trong vòng 72 giờ (03 ngày) kể từ khi xác định

khách hàng trúng thưởng thông qua buổi quay số (theo mẫu thông báo trúng

thưởng).

− Sau khi nhận được thông báo trúng thưởng Giải Phú Quý và Giải Bội Thu,

khách hàng thực hiện các bước sau để nhận giải:

o Bước 1: Xác nhận trúng thưởng

11

Sau khi nhận được thông báo trúng thưởng, Quý khách vui lòng gọi đến

Hotline 0969.65.66.67 (trong khung giờ từ 9h00 – 17h00, từ thứ Hai đến

thứ Sáu, không bao gồm Thứ Bảy, Chủ nhật và ngày lễ) để xác nhận thông

tin trúng thưởng. Bộ phận CSKH PVFCCo sẽ hướng dẫn Quý khách các

thủ tục nhận thưởng, thời gian, địa điểm nộp hồ sơ và trao quà.

Lưu ý: Thời hạn để gọi xác nhận là trong vòng 14 ngày kể từ ngày nhận

thông báo trúng thưởng (Cuộc gọi có thu phí, cước phí tối đa 1.090đ/ phút

tùy vào nhà mạng khách hàng đang sử dụng).

Đồng thời trong vòng 3 ngày làm việc kể từ khi hệ thống xác định trúng

thưởng, PVFCCo cũng sẽ liên hệ với KH từ số điện thoại 0969.65.66.67

để hướng dẫn thủ tục nhận thưởng.

o Bước 2: Trao thưởng

Trong vòng 14 ngày kể từ khi PVFCCo xác nhận thông tin trúng thưởng,

đại diện PVFCCo sẽ tiến hành trao thưởng cho Quý khách hàng.

Hồ sơ trao thưởng bao gồm:

Khách hàng trúng thưởng cung cấp:

• Tem QRcode do Tổng Công ty Phân bón và Hóa chất Dầu khí

(PVFCCo) phát hành, có chứa mã số trúng thưởng. Tem/thẻ phải còn

nguyên vẹn, không rách, không tẩy xóa, và còn đầy đủ thông tin nhận

diện.

• Bản sao (kèm bản gốc để đối chiếu) của một trong các giấy tờ tùy thân

còn hiệu lực:

+ Thẻ Căn cước công dân (CCCD), hoặc

+ Hộ chiếu, hoặc

+ Bằng lái xe

PVFCCo cung cấp các văn bản sau:

• Biên nhận hoặc xác nhận bằng văn bản việc nhận thưởng (theo Biểu

mẫu 01 - đính kèm).

• Biên bản xác nhận nghĩa vụ thuế thu nhập cá nhân

Các văn bản trên sẽ được các bên ký xác nhận tại thời điểm trao thưởng.

Giải thưởng (xe máy/điện thoại) sẽ được trao trực tiếp tại địa chỉ mà khách

hàng trúng thưởng đã đăng ký.

Quá trình trao thưởng sẽ được ghi hình để đảm bảo minh bạch và làm tư

liệu lưu trữ.

Ngoài ra, danh sách khách hàng trúng thưởng sẽ được công bố công khai tại:

Website chính thức của chương trình: https://npk.dpm.vn/khuyenmai

Lưu ý:

− Tin nhắn thông báo trúng thưởng chỉ được gửi đến những khách hàng có kết quả

trúng thưởng hợp lệ.

− Thời hạn cuối cùng để khách hàng nhận tin nhắn trúng thưởng là 13 giờ 00 phút

ngày 13/01/2026.

https://npk.dpm.vn/khuyenmai

12

Mẫu thông báo trúng thưởng PHÚ QUÝ – BỘI THU

LOẠI

GIẢI

Kênh thông báo Hình ảnh minh họa

PHÚ

QUÝ

Tin nhắn từ kênh Zalo

từ tài khoản kênh

“Phân bón Phú Mỹ” –

ID OA:

2201450042825993454

Kênh tin nhắn (SMS)

thông báo từ tổng đài có

tên thương hiệu

(brandname) là “Phu

My”

13

BỘI

THU

Tin nhắn từ kênh Zalo

từ tài khoản kênh

“Phân bón Phú Mỹ” –

ID OA:

2201450042825993454

Kênh tin nhắn (SMS)

thông báo từ tổng đài có

tên thương hiệu

(brandname) là “Phu

My”

14

8.6 Thời gian địa điểm, cách thức và thủ tục trao thưởng:

− Địa điểm trao thưởng:

o Đối với Giải Đồng Hành (thẻ điện thoại): Phần thưởng được nạp trực tiếp

hoặc gửi mã số nạp tiền vào số điện thoại trúng thưởng đã được khách

hàng sử dụng để đăng ký tham gia chương trình.

Đối với Giải Phú Quý và Giải Bội Thu:  Phần thưởng (hiện vật: điện thoại,

xe máy) sẽ được đại diện PVFCCo trao trực tiếp đến tay khách hàng trúng

thưởng tại địa chỉ mà khách hàng đã đăng ký với bộ phận CSKH Phú Mỹ

qua số hotline 0969.65.66.67

− Cách thức trao thưởng:

o Giải Đồng Hành (thẻ điện thoại): Hình thức trao thưởng được thực hiện

bằng một trong hai phương thức:

▪ Nạp trực tiếp vào số điện thoại trúng thưởng, hoặc

▪ Gửi mã thẻ nạp tiền đến số điện thoại trúng thưởng đã đăng ký.

o Giải Phú Quý và Giải Bội Thu: Phần thưởng (hiện vật: điện thoại, xe máy)

sẽ được đại diện PVFCCo trao trực tiếp đến tay khách hàng trúng thưởng tại

địa chỉ mà khách hàng đã đăng ký với bộ phận CSKH Phú Mỹ qua số hotline

0969.65.66.67

− Thủ tục trao thưởng:

o Đối với Giải Đồng Hành (thẻ điện thoại): Việc nhận thưởng được thực hiện

tự động thông qua nạp tiền hoặc gửi mã số nạp tiền như quy định nêu trên.

Khách hàng không cần cung cấp thêm thủ tục giấy tờ.

o Đối với Giải Phú Quý và Giải Bội Thu:

Khách hàng trúng thưởng cung cấp:

• Tem QRcode do Tổng Công ty Phân bón và Hóa chất Dầu khí

(PVFCCo) phát hành, có chứa mã số trúng thưởng. Tem/thẻ phải còn

nguyên vẹn, không rách, không tẩy xóa, và còn đầy đủ thông tin nhận

diện.

• Bản sao (kèm bản gốc để đối chiếu) của một trong các giấy tờ tùy thân

còn hiệu lực:

+ Thẻ Căn cước công dân (CCCD), hoặc

+ Hộ chiếu, hoặc

+ Bằng lái xe

PVFCCo sẽ hoàn thiện và cung cấp các văn bản sau:

• Biên nhận hoặc xác nhận bằng văn bản việc nhận thưởng (theo Biểu

mẫu 01 - đính kèm).

• Biên bản xác nhận nghĩa vụ thuế thu nhập cá nhân

Các văn bản trên sẽ được các bên ký xác nhận tại thời điểm trao thưởng.

− Thời hạn kết thúc trao thưởng: Tất cả các giải thưởng sẽ được trao chậm nhất

đến hết ngày 10/02/2026.

− Nghĩa vụ tài chính và chi phí liên quan:

o Tổng Công ty Phân bón và Hóa chất Dầu khí (PVFCCo) sẽ chịu trách

nhiệm chi trả thuế thu nhập cá nhân (thuế TNCN) phát sinh từ các giải

thưởng dành cho khách hàng.

o Khách hàng không phải thanh toán bất kỳ khoản chi phí nào liên quan đến

việc nhận thưởng.

		2025-04-29T11:04:23+0700

		2025-04-30T12:40:06+0700

		2025-05-05T10:45:47+0700

		2025-05-05T10:45:48+0700

		2025-05-05T10:45:48+0700

		2025-05-05T10:45:49+0700

		2025-05-05T10:45:49+0700

		2025-05-05T10:45:49+0700